
Uchwała Nr XXXV/274/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 12 pkt. 5,8 lit d 9 art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, 
art.173, art.188 ust.2, art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu w kwocie 63.857.461 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 55.971.152 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.886.309 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§2 

1. Wydatki budżetu powiatu w kwocie 73.972.734 zł określa załącznik nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki majątkowe budżetu powiatu w kwocie 19.035.053 zł określa załącznik nr 3a 

do uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 określa 
załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych na 
201 O rok określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§3 

1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 10.115.273 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów. 

2. Przychody budżetu powiatu w kwocie 12.065.273 zł. 

3. Rozchody budżetu powiatu w kwocie 1.950.000 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu powiatu określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§4 
1. Tworzy się rezerwę ogólna w kwocie 100.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie ogółem 2.425.000 zł w tym: 
1) rezerwę celową na odprawy emerytalne i nowe etaty pracowników 

samorządowych w kwocie 445.000 zł 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo 

wychowawczych i rodzin zastępczych w kwocie 200.000 zł, 



3) rezerwę celową na wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników 

samorządowych w kwocie 680.000 zł, 

4) rezerwę celową na wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników 

pedagogicznych w kwocie 300.000 zł 

5) rezerwę celowa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 300.000 zł. 

6) rezerwę celową na remonty bieżące w jednostkach budżetowych w kwocie 

500.000 zł 

3. Tworzy się rezerwę celową na wydatki majątkowe w kwocie 1 OO.OOO zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych. 

§5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w kwocie 6.468.293 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami określa załącznik nr 5 do 

uchwały. 

§6 

1. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych : 

- przychody w kwocie - 120.000 zł 

- wydatki w kwocie 114. OOO zł 

2. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych : 

- dochody w kwocie - 669.896 zł 

- wydatki w kwocie 676.496 zł 

3. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów wydatków 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

§7 

1. Dotacje podmiotowe w kwocie ogółem 6.676.257 zł w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 460.000 zł, 

2) dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 

2.588.980 zł, 

3) dotacje podmiotowe dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 

osobę fizyczną w kwocie 3.561.517 zł, 

4) dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w kwocie 65. 760 zł na działalność warsztatów terapii zajęciowej. 

2 



2. Dotacje celowe z budżetu dla gmin i powiatów na zadania bieżące w kwocie ogółem 

4.872.304 zł w tym: 

1) dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 106.050 zł 

z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg, 

2) dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozum1en 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 285.211 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

na terenie innych powiatów, 

3) dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 46.517 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 

powiatów, 

4) dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 40.320 zł 

z przeznaczeniem na działalność Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego, 

5) dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 44.388 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów działalność warsztatów terapii 

zajęciowej, 

6) dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 45.200 zł 

z przeznaczeniem na prowadzenie biblioteki powiatowej. 

3. Dotacje celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 658.560 zł. na działalność środowiskowych domów 

samopomocy. 

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 3.606.058 zł 

na działalność placówki opiekuńczo-wychowawczej i domów pomocy społecznej. 

5. Pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Miasta Krosna w kwocie 12.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Krośnie. 

6. Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prace remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w kwocie 80.000 zł. 

3 



7. Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 20.000 zł. 

8. Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 28.000 zł 

9. Plan dotacji podmiotowych i celowych określają załączniki nr 7, 8, 8a, 8b do uchwały. 

§8 

1. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej określa załącznik nr 9 do uchwały 

2. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym określa załącznik nr 1 O do uchwały. 

§9 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 10.115.273 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 

1.950.000 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz em1sJ1 pap1erow wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 

do wysokości 3.000.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty 

upływa w 2011 roku do wysokości 800.000 zł, 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do wysokości 800.000 zł, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań w wysokości sumy 1.000.000 zł, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów między rozdziałami i 

paragrafami, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 200.000 zł, 

7) udzielania w roku budżetowym gwarancji i poręczeń do kwoty 200.000 zł, 

4 



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

9) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w kwocie ogółem 17.574.745 zł na zadania określone 

w załączniku nr 3 do uchwały, z tego: w roku 2011- 9.674.745 zł, w roku 2012 

- 7.900.000 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 12 

Uchwala wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą od 1 stycznia 201 O roku i podlega 

publikacji. 

5 



Dział 

1 

010. 

020 

600 

700 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan dochodów budżetu powiatu na 201 O rok. 

ł t h w z ocyc 

•. · .·~lanO.wane docho 
... 

Rozdział Wyszczególnienie źródło dochodów. . .y, ·.• 

·• • 
'!". 

.Og6ł~m bież:ąc •. : :;m 
2 3 4 5 6 

Rolnictwo l łowiectwo ···· .. 22~000 22.000·. ,t?H~<::~, '.'.;·~~1:K~}};; . .. 
01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 22.000 22.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 22.000 22.000 
Leśnictwo 103.973 103.973 .·····:;:.:/· 

02001 gospodarka leśna 103.973 103.973 
środki na zalesianie /ekwiwalent/ 
przekazywane przez Agencję Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa 103.973 103.973 
Transport i łączność . 7~03~.294 1.sóO ..... .,:1ala~11eil~ i> f, ,„ __ ,, -~" i, " 

60014 drogi publiczne powiatowe 7.035.294 1.500 
odsetki od środków na rachunku bankowym 1.500 1.500 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
powiatów pozyskane z innych źródeł 2.380.624 2.380.624 
dotacja rozwojowa 4.153.170 4.153.170 
pomoc finansowa udzielona między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500.000 500.000 
Gospodarka mieszkaniowa '522.583 522.5.83·· „ .. 1t~ •.•. 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 522.583 522.583 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 27.000 27.000 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami- stanowiące 25 % lub 5 
% wpływów osiąganych z gospodarowania 
nieruchomościami 132.700 132.700 
opłaty za trwały zarząd nieruchomościami 
powiatu 1.803 1.803 
najem nieruchomości powiatu 361.080 361.080 

6 



710 Działalność usługowa 426.430 426.4~0Jil t: ···· ··~·J'i'c.z~ 

71013 prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 25.000 25.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 25.000 25.000 

71015 nadzór budowlany 401.430 401.430 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 401.380 401.380 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 50 50 

750 Administracja• publiczna .· 413;941 413.941, 1~t1l1.':iLF·' , 
75011 urzędy wojewódzkie 251.241 251.241 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 251.241 251.241 

75020 starostwa powiatowe 162.700 162.700 
odsprzedaż usług telefonicznych, energii 
cieplnej, wody 65.400 65.400 
odsetki od środków na rachunku bankowym 80.000 80.000 
opłaty za wydanie karty wędkarskiej 500 500 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 16.800 16.800 
Obrona narodowa <c :Vo:ooo 

. ·"tt····· 752 10; :r.<$S''''''''' ''.'"''":'·.<''.'' . ~.·~:: 

75212 pozostałe wydatki obronne 10.000 10.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 10.000 10.000 

'o',10' 

.. 

r•~ 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jedno$tek .. 

.· ~i~pQSiadajA~YCh osąJ:)owości prawnej .. , :}., .. :~~·'.:'..~: 

.; 

A . •;;• 
756 oraz wydatki związane z ich poborem 1:oio·~:s1s 10.054.516 

wpływy z innych opłat stanowiących 
75618 dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1.735.580 1.735.580 
zajęcie pasa drogowego 25.000 25.000 
wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.695.580 1.695.580 
wpływy z opłat za koncesje i licencje 15.000 15.000 

75622 udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 8.318.936 8.318.936 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób fizycznych 8.188.936 8.188.936 

7 



udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób prawnych 130.000 130.000 

,7~8 Ró.żne. l'.o~liczenia 31.945.513 31.945.513'' '·.· 
; .···. 

75801 
część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 22.064.998 22.064.998 
subwencja ogólna z budżetu państwa 22.064.998 22.064.998 

75803 część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla powiatów 9.523.451 9.523.451 
subwencja ogólna z budżetu państwa 9.523.451 9.523.451 

75832 część równoważąca subwencji ogólnej 
dla powiatów 357.064 357.064 
subwencja ogólna z budżetu państwa 357.064 357.064 

801, '· Oświata i wychowanie ,.··: .·,. ,.862~865 1ó;~$t):; : . . :,11i11 
Y"': " .· 

80120 licea ogólnokształcące 95.594 2.090 93.504 
duplikaty świadectw i legitymacji 50 50 
odsetki od środków na rachunku bankowym 2.040 2.040 
dotacja rozwojowa 93.504 93.504 

80130 szkoły zawodowe 764.211 5.200 759.011 
odsetki od środków na rachunku bankowym 5.200 5.200 
dotacja rozwojowa 759.011 759.011 
centra kształcenia ustawicznego i 

80140 praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 600 600 
odsetki od środków na rachunku bankowym 600 600 

80197 gospodarstwa pomocnicze 2.460 2.460 
wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 2.460 2.460 

851 Ochrona zdrowia s.ot3:112 5.073~1'~ 
;:·;::•:V"':·.:;;;J 

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

85156 świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 5.073.112 5.073.112 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 5.073.112 5.073.112 

I 852 Pomoc społeczna .:s~łeił~~~s s.ssstlT0 ~~.,:~: : ·~ .:r;.::.;, 
85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.401.790 1.401.790 

odsetki od środków na rachunku bankowym 2.050 2.050 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1.399.740 1.399.740 

85202 domy pomocy społecznej 3.340.058 3.340.058 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 3.340.058 3.340.058 

85203 ośrodki wsparcia 659.235 659.235 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 658.560 658.560 

8 



dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 675 675 

85204 rodziny zastępcze 197.033 197.033 
odpłatność rodziców za pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 3.000 3.000 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 194.033 194.033 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 800 800 
odsetki od środków na rachunku bankowym 800 800 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

•i• ;R ~>i< <:; '~, 

853 społec;znej . · .. 1.569;60Q 1.569 •. 

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 11.508 11.508 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 11.508 11.508 

85333 powiatowe urzędy pracy 1.558.100 1.558.100 
odsetki od środków na rachunku bankowym 3.100 3.100 
zwroty za prywatne rozmowy telefoniczne 4.500 4.500 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 630.000 630.000 
środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 920.500 920.500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
.. 

···· ·218t"t1o 218~"mo:11 • •• ;„· „················ 
85406 poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne 1.550 1.550 
odsetki od środków na rachunku bankowym 1.550 1.550 

85411 domy wczasów dziecięcych 217.160 217.160 
odpłatność za pobyt dzieci i młodzieży na 
turnusach rehabilitacyjnych 215.920 215.920 
odsetki od środków na rachunku bankowym 1.240 1.240 

Dochody ogółem 63;857.461 55.971.11$2 i tilli i .. '1~.886~ .9. 

9 



Dział Rozdział 

1 2 

010 
01005 

020 
02001 
02002 

60.0 ... ' .';'.;~ ~1 
60014 

700 I ·:~•~°;'< · .. .. . 

70005 

710 
71013 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan wydatków budżetu powiatu na 201 O rok. 

w złotych -.· 

z tego: 

w tym: 
Plan 

Nazwa na 2010 r. Wydatki Wydatki 
(5+9) Wynagrodzenia Wydatki na 

bieżące i pochodne od Dotacje obsługę 
majątkowe 

wynagrodz. długujst 

3 4 5 6 7 B 9 

Rolnictwo i łowiectwo 22.000 22.000 
prace geodezyjno-urządzeniowe na 22.000 22.000 
potrzeby rolnictwa 

Leśnictwo 204.753 .. 204.753 
gospodarka leśna 103.973 103.973 
nadzór nad gospodarką leśną 100.780 100.780 

~ranśportii tą~~~~ć 
... 

l.ą~~$4,.53$ •··. 4A32.050 ·".6ą6~"1 .~ll6.0:SO• 18~112.53~ ···°' . • 1' ,' .. · 

drogi publiczne powiatowe 22.544.589 4.432.050 655.000 106.050 18.112.539 
~o~pt>darkajni~zkaniowa ·· :• · 0;47,oo_o: ·• 47.000 

.. . 

gospodarka gruntami i 47.000 47.000 
nieruchomościami 

Działalność usługowa 426.380 426.380 334.080 
prace geodezyjno i kartograficzne 25.000 25.000 
(nieinwestycyjne) 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

71015 nadzór budowlany 401.380 401.380 334.080 

720 lttformatyka „ ~.ooo 28.(ft)O 

72095 pozostała działalność 28.000 28.000 

750 A'dministracja public~na 8.58.3.241 7.924.541 5.039.863 658:too 

75011 urzędy wojewódzkie 251.241 251.241 246.150 

75019 rady powiatu 305.000 305.000 

75020 starostwa powiatowe 7.952.000 7.293.300 4.791.713 658.700 

75075 promocja jednostek samorządu 55.000 55.000 2.000 

terytorialnego 

75095 pozostała działalność 20.000 20.000 

752 Obrona narodowa 10.000 10.000 

75212 pozostałe wydatki obronne 10.000 10.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 10.000 10.000 1.000 
ochrona przeciwpożarowa 

75421 zarządzanie kryzysowe 10.000 10.000 1.000 

757 Obsługa długu publicznego 697.000 697.000 697.000 

75702 obsługa papierów wartościowych, 591.000 591.000 591.000 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

75704 Rozliczenie u tytułu poręczeń i 106.000 106.000 * 106.000 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

* wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

758. :flóżn~. rp%1t~z,nia · .. · ... ··· . . , ....... ~~~6g,6.000 2,525~00.o. 
. . „ . . 1QQ~«JPP „ ... . '7,;,, 

75818 rezerwy ogólne i celowe 2.625.000 2.525.000 100.000 

801 
,. 

·· Oświata i wychowanie 15.484.938 15.349.124 9.949.560• .... 3.399.364 135:814 

80111 gimnazja specjalne 258.006 258.006 237.428 

80120 licea ogólnokształcące 3.262.586 3.262.586 1.542.498 1.361.174 

80130 szkoły zawodowe 9.898.975 9.763.161 6.526.572 1.963.416 135.814 

80134 szkoły zawodowe specjalne 1.353.211 1.353.211 1.154.846 74.774 

11 



1 2 3 4 5 6 7 6 9 

80140 centra kształcenia ustawicznego i 540.286 540.286 457.506 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

80146 dokształcanie i doskonalenie 75.564 75.564 
nauczycieli 

80195 pozostała działalność 96.310 96.310 30.710 

851 Ochrona zdrowia 5.107.112 5.107.112 5.076.112 
85156 składki na ubezpieczenia 5.073.112 5.073.112 5.073.112 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

85149 programy polityki zdrowotnej 33.000 33.000 3.000 

85195 pozostała działalność 1.000 1.000 

852 Pomoc społeczna 8.063.255 8.063.255 1.348.964 4.636.666 
85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.122.822 2.122.822 935.872 551.211 

85202 domy pomocy społecznej 3.340.058 3.340.058 3.340.058 

85203 ośrodki wsparcia 658.560 658.560 658.560 

85204 rodziny zastępcze 1.424.846 1.424.846 46.517 

85205 zadania w zakresie 5.000 5.000 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 435.908 435.908 395.215 

85220 jednostki specjalistyczne 35.741 35.741 17.877 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

85226 ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 40.320 40.320 40.320 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2.559.148 2.559.148 1.980.000 122.148 
polityki społecznej 

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna 110.148 110.148 110.148 
osób niepełnosprawnych 

85321 zespoły do spraw orzekania o 12.000 12.000 12.000 
stopniu niepełnosprawności 

85333 powiatowe urzędy pracy 2.437.000 2.437.000 1.980.000 

12 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

854 E<lµkacyjna]Ppieka 6.827.118 6.827.118 3.208.985 2.751.133 
wyc;bowawo'P •, 

85403 specjalne ośrodki szkolno- 454.869 454.869 407.023 
wychowawcze 

85406 poradnie psychologiczno- 1.387.268 1.387.268 1.203.931 
pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

85410 internaty i bursy szkolne 1.852.659 1.852.659 831.791 696.013 

85411 domy wczasów dziecięcych 1.021.607 1.021.607 732.911 

85417 szkolne schroniska młodzieżowe 43.974 43.974 33.329 

85419 ośrodki rewalidacyjno- 2.055.120 2.055.120 2.055.120 
wychowawcze 

85446 dokształcanie i doskonalenie 11.621 11.621 
nauczycieli 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 681.200 681.200 6.000 585.200 
narodowego 

92105 pozostałe zadania w zakresie 96.000 96.000 6.000 
kultury 

92116 biblioteki 45.200 45.200 45.200 

92118 muzea 460.000 460.000 460.000 

92120 ochrona zabytków i opieka nad 80.000 80.000 80.000 
zabytkami 

926 t5:uttura, fizyC~l)ąi ~Jtoi:t 52.000 52.090 5;000. ·. .· 

' ' 
,'; ;,i'c/ 

' ' . 

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 52.000 52.000 5.000 
i sportu 

Ogółem wydatki 73.972.734 54.937.681 27.604.564 11.600.561 697.000 19.035.053 

p~:~~ 

13 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 

Planowane wydatki 

Nazwa zadania z tego źródła finansowania 
inwestycyjnego Łączne rok środki 

Lp. Dział Rozdz. i okres koszty budżetowy środki wymienion 
realizacji finansowe 2010 

dochody kredyty 
pochodzące e 2011 r. 2012r. 

własne i (w latach) (8+9+1O+11) jst pożyczki 
z innych w art. 5 
źródeł ust. 1pkt2 

i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernozacje budynków 

Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno -
Targowiska -

1. 600 60014 Wróblik 
5.949.662 3.208.869 962.661 2.246.208 Szlachecki oraz 

Nr 2010 R 
Milcza 
Rymanów 2008-
2010 

14 

w złotych 

Jednostka 
organizacyj n 
a realizująca 
program lub 
koordynując 
a wykonanie 

programu 

13 

Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Modernizacja 
układu 

komunikacyjneg 
o dróg 
powiatowych: nr Starostwo 

2. 600 60014 1847 R, nr 7.450.000 100.000 30.000 70.000 3.600.000 3.600.000 Powiatowe 
1950R, nr 1951 
R oraz nr 1947 
R na terenie 
gminy Jedlicze 
2010-2013 
Przebudowa 
ciągu 

komunikacyjneg 
o drogi 
powiatowej nr 
1942R Kobyle-

Starostwo 
3. 600 60014 Łęki 7.450.000 100.000 30.000 70.000 3.600.000 3.600.000 

Powiatowe 
Strzyżowskie-

Bratkówka-
Odrzykoń na 
terenie gminy 
Wojaszówka 
2010-2013 

Współpraca Transgraniczna Rzeczpos1:>olita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

Przebudowa 
drogi powiatowej 

4. 600 60014 
Nr 1896R 

2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 Starostwo 
Krosno- Powiatowe 
Kobylany-Toki 
2008-2010 

15 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1966 R 

5. 600 60014 
Korczyna-

2.522.000 2.522.000 1.261.000 1.261.000 Starostwo Kombornia-
Powiatowe 

Jabłonica 
Polska 
2010 
Przebudowa 
dróg 
powiatowych: nr 
1975R Miejsce 
Piastowe-

6. 600 60014 
Wrocanka oraz 

5.350.000 5.350.000 2.675.000 2.675.000 Starostwo nr 1976R 
Powiatowe Krosno-Iwonicz 

warz z budową 
chodników w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 2010 
Przebudowa 
drogi powiatowej 

7. 600 60014 
nr 1911 R lwla -

1.700.000 1.700.000 850.000 850.000 Starostwo Polany-Huta 
Powiatowe Polańska 

2010 

16 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 
Budowa 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 

Starostwo 8. 600 60014 2001R Rogi- 980.000 124.000 124.000 200.000 300.000 
Powiatowe Lubatówka-

Lubatowa w m. 
Lubatówka 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1946R 

9. 600 60014 
Jedlicze-Potok 

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Potok 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr1993R 
Sulistrowa-

10. 600 60014 
Draga nowa-

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

Głojsce wraz z Powiatowe 
budową 
chodnika w m. 
Głojsce 201 O-
2013 

RAZEM: 
15.142.539 6.408.311 4.926.000 3.808.228 7.600.000 7.900.000 

17 



1 2 3 4 5 6 7 8 "9 10 11 12 131 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 
Termomoderniz 
acja budynku 

11. 750 75020 Starostwa 
2.786.345 471.600 254.665 216.935 2.074.745 Starostwo Powiatowego w Powiatowe 

Krośnie 

2010-2011 

OGÓŁEM: 15.614.139 6.662.976 4.926.000 4.025.163 9.674.745 7.900.000 

r~:~:'.~ 

18 



Lp. Dział Rozdz. 

1 2 3 

I. 

1. 600 60014 

2. 600 60014 

3. 600 60014 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 201 O rok. 
w złotych 

', 

Pranow-ane WYdatki 
Jednostka 

z tegó źródła finansowania organizacyjna 
Nazwa zadania Łączne rok realizująca 
inwestycyjnego koszty 

budżetoWY środki środki program lub 
finansowe 2010 

dochody kredyty 
pochodzące wymienione koordynująca 

własne i WYkonanie (7+8+9+10) jst pożyczki 
z innych w art. 5 ust. 1 
źródeł pkt 2 i 3 u.f.p. programu 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Zadania inwestycyjne 

Przebudowa dróg Nr 
1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik 

5.949.662 3.208.869 962.661 2.246.208 Starostwo 
Szlachecki oraz Nr Powiatowe 
201 O R Milcza 
Rymanów 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1896R 

2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 Starostwo 
Krosno-Kobyla ny- Powiatowe 
Toki 
Remont drogi 
powiatowej nr 1966 

Starostwo R Korczyna- 2.522.000 2.522.000 1.261.000 1.261.000 
Powiatowe Kombornia-Jabłonica 

Polska 

19 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Przebudowa dróg 
powiatowych: nr 
1975R Miejsce 
Piastowe-Wrocanka 

4. 600 60014 oraz nr 1976R 
5.350.000 5.350.000 2.675.000 Starostwo 

Krosno-Rogi-Iwonicz 
2.675.000 

Powiatowe 
wraz z budową 
chodników w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 
Przebudowa drogi 

5. 600 60014 
powiatowej nr 1911 R 

1.700.000 1.700.000 850.000 850.000 Starostwo 
lwia -Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

6. 600 60014 powiatowej nr 2001 R 
980.000 124.000 124.000 Starostwo 

Rogi-Lubatówka - Powiatowe 
Lubatowa w m. 
Lubatówka 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1946R 

7. 600 60014 Jedlicze-Potok wraz 600.000 100.000 100.000 Starostwo 

z budową chodnika Powiatowe 

w m. Potok 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1993R 
Sulistrowa-

8. 600 60014 Draganowa-Głojsce 100.000 100.000 100.000 Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 

chodnika w m. 
Głoisce 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej Starostwo 9. 600 60014 nr 1947R Jedlicze- 150.000 150.000 150.000 
Dobieszyn-Krosno w m. Powiatowe 
Dobieszyn 

20 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 

10 600 60014 ciągu drogi 2.500.000 2.500.000 2.500.000 Starostwo 
powiatowej nr 2113R Powiatowe 
Pastwiska - Puławy 

w m. Puławy 
Modernizacja układu 
komunikacyjnego 
dróg powiatowych: nr 

Starostwo 
11. 600 60014 1847 R, nr 1950R, 7.450.000 100.000 100.000 

nr1951 Roraznr 
Powiatowe 

1947 R na terenie 
gminy Jedlicze 
Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
drogi powiatowej nr 

12. 600 60014 
1924R Kobyle-Łęki 

7.450.000 100.000 100.000 Starostwo 
Strzyżowskie- Powiatowe 
Bratkówka-Od rzykoń 
na terenie gminy 
Wojaszówka 
Przebudowa 

13. 600 60014 
obiektów Obwodu 

200.000 200.000 200.000 
Powiatowy 

Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
Dukla 
Termomodernizacja 

14. 750 75020 
budynku Starostwa 

2.786.345 471.600 254.665 216.935 
Starostwo 

Powiatowego w Powiatowe 
Krośnie 

Wykonanie instalacji 
Starostwo 

15. 750 75020 gaszenia gazem w 58.100 58.100 58.100 
serwerowni 

Powiatowe 

16. 750 75020 Rozbudowa sieci 7.000 7.000 7.000 Starostwo 
Powiatowe 

21 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

17. 750 75020 
Budowa radiowej 

6.000 6.000 6.000 Starostwo 
sieci zarzadzania Powiatowe 

18. 750 75020 Budowa szlabanu na 
24.000 24.000 24.000 Starostwo 

mały parking Powiatowe 
Przebudowa Sali 308 
pod potrzeby 

Starostwo 19. 750 75020 Centrum Wspierania 78.500 78.500 78.500 
Powiatowe Inicjatyw 

Tranqranicznvch 
Przebudowa 
korytarza budynku 
Zespołu Szkół w 
Iwoniczu z 
przeznaczeniem na 
salę dydaktyczną-
Bar z salą 
konsumencką wraz z 
przebudową elewacji 
południowej oraz z Starostwo 

20. 801 80130 przebudową Sali do 135.814 135.814 50.106 85.708 Powiatowe 
nauki fizyki na salę 
dydaktyczną-
Kuchnia z zapleczem 
oraz remont i 
wyposażenie IV 
kondygnacji internatu 
i pracowni 
gastronomicznej w 
Zespole Szkół w 
Iwoniczu 

22 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

li. Dotacja 
Gmina Korczyna 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1967R 
Korczyna-

1. 600 60014 Krościenko Wyżne 
3.000 3.000 3.000 Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Korczyna 
(ul. Akacjowa) 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2062R 

2. 600 60014 Olszyny-Jabłonica 
2.000 2.000 2.000 Starostwo 

Polska wraz z Powiatowe 
budową chodnika w 
m. Kombornia 

Gmina Krościenko Wyżne 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973R 
Krosno-I skrzynia 

Starostwo 1. 600 60014 wraz z budową 15.000 15.000 15.000 
Powiatowe chodnika w m. 

Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) 

Ili. 758 75818 rezerwa celowa 100.000 100.000 Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 18.893.553 9.996.682 4.786.000 4.110.871 o X 

23 



1 2 3 

IV. 

1. 600 60014 

2. 750 75020 

Razem: 
V. 

1. 720 72095 

Ogółem: 

4 5 6 7 8 9 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 100.000 100.000 

Zakupy inwestycyjne 13.500 13.500 

113.500 113.500 
Dotacja - zakupy inwestycyjne - Samorząd Województwa Podkarpackiego 

Zakupy inwestycyjne 28.000 28.000 

19.035.053 10.138.182 4.786.000 4.110.871 

24 

10 11 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Starostwo 
Powiatowe 

o X 

Starostwo 
Powiatowe 

o X 

Przewodniczący Rptty 
" P:?'/L 
[{atfirif;;z'Cf(rę;falek 



Lp; 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/274/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok. 

Treść 

2 

Dochody 

Wydatki 

Wynik budżetu - deficyt 

Przychody ogółem: 

Kredyty 

Inne żródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem: 

Spłaty kredytów 

25 

3 

§ 952 

§ 955 

§ 992 

w złotych 

4 

63.857.461 

73.972.734 

-10.115.273 

12.065.273 

12.065.273 

1.950.000 

1.950.000 

~rzewodnicz~cy Ra y 
~~ 

Kazimierz ęż ek 



Załącznik Nr 5 Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2010 rok. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział ogółem 

ogółem (5+9) 
Wydatki wynagrodzenia 

Wydatki 
- bieżące i pochodne od dotacja 

Pozostałe majątkowe 

wynagrodzeń 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01005 22.000 22.000 22.000 22.000 

700 70005 27.000 27.000 27.000 27.000 

710 71013 25.000 25.000 25.000 25.000 

710 71015 401.380 401.380 401.380 334.080 67.300 

750 75011 251.241 251.241 251.241 246.150 5.091 

752 75212 10.000 10.000 10.000 10.000 

851 85156 5.073.112 5.073.112 5.073.112 5.073.112 

852 85203 658.560 658.560 658.560 658.560 

Ogółem 6.468.293 6.468.293 6.468.293 5.653.342 658.560 156.391 

26 



Lp. 

1 

I. 

li. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok. 

' 

Stan 
Przychody** Wydatki 

środków* 
Stan 

obrotowych 
środków 

Wyszczególnienie obrotowych 
na 

początek 
Ogółem ogółem na koniec 

roku 
roku 

2 3 4 8 10 

Gospodarstwa pomocnicze 35 ooo 120 ooo 114 ooo 35 ooo 

z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 35 ooo 120 ooo 114 ooo 35 ooo 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 ooo 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

27 

w złotych 

Rozliczenia 
z budżetem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

11 

zysk - 6000 
wpłata do 
budżetu -
2460 

zysk- 6000 
wpłata do 
budżetu -
2460 



Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 183 80 200 80200 1 183 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 179.736 179 736 

Razem: 1183 259 936 259 936 1183 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 18 ooo 18 ooo 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 7 ooo 7 ooo 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 ooo 8 ooo 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18 3 ooo 3 ooo 18 

Razem: 18 36 ooo 36 ooo 18 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 15 ooo 15 ooo 

Razem: 15 ooo 15 ooo 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 7 700 68 400 75 ooo 1 100 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 86 360 86 360 

Razem: 7 700 154 760 161 360 1100 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

28 



Zespół Szkół w Iwoniczu 

Zespół Szkół w Dukli 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 

Razem: 
Ogółem 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

stan środków pieniężnych 

** dochody 

29 

619 

619 

1 649 

1 649 

11169 

135 ooo 135 ooo 

1 200 1 200 

1 500 1 500 

137 700 137 700 

1 500 1 500 

1 500 1 500 

5 ooo 5 ooo 

5 ooo 5 ooo 

60 ooo 60 ooo 

60 ooo 60 ooo 
669 896 676 496 

619 

619 

1 649 

1 649 

4596 

rrzewodnic~zcy ady 
rt:i-

Kalimierz r lek 



Lp. 
1 

I. 

1. 

li. 

1. 

2. 

3. 

Ili. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

1. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan dotacji podmiotowych na 201 O rok. 

w złotych 
·. 

KwotaJi&,iJi.: 
Dział Rozdział Nazwa instytucji. .•i •. ,, , ,)t", ,„ D'.~\,', · 

2 3 4 5 

dla samorządowej instytucji kultury 460.000 

921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 460.000 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2.588.980 

801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 223.476 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 310.384 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno -Wychowawczy 

854 85419 przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z 2.055.120 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 3.561.517 
fizyczną 

801 80120 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. 1.137.698 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 1.963.416 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 74.774 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 385.629 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 65.760 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 65.760 

Ogółem 6.676.257 

30 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 201 O rok. 

w złotych 

. 

lp,' Dtiał ·Rozdział Nazwa jednostki Ogółem kwota( 
otrzymującej dotację dotacji 

1 2 3 4 5 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
I. porozumień (umów) między jednostkami samorządu 106.050 

terytorialnego 

1. 600 60014 gmina Korczyna 86.100 

2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 19.950 

Razem rozdz. 106.050 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 
li porozumień (umów) między jednostkami samorządu 461.636 

terytorialnego 

1. 852 85201 powiat przemyski 58.704 

2. 852 85201 powiat sanocki 38.757 

3. 852 85201 powiat brzozowski 37.649 

4. 852 85201 Miasto Krosno 135.000 

5. 852 85201 Miasto Rzeszów 12.101 

6. 852 85201 powiat rzeszowski 3.000 

Razem rozdz.85201 285.211 

8. 852 85204 powiat jasielski 31.623 

9. 852 85204 Miasto Przemyśl 14.894 
Razem rozdz. 

85204 46.517 

10. 852 85226 Miasto Krosno 40.320 

11. 853 85311 Miasto Krosno 31.236 

12. 853 85311 powiat brzozowski 13.152 
Razem rozdz. 

85311 44.388 

13. 921 92116 Miasto Krosno 45.200 

31 



1 2 3 4 5 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

Ili realizacji stowarzyszeniom 658.560 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 305.760 
środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 352.800 
Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3.606.058 
finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 266.000 
w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w 1.535.182 
Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1.804.876 

3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową w formie dotacji celowej udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 12.000 

V. dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1. 853 85321 Miasto Krosno 12.000 
Ogółem 4.844.304 

32 



Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2010 rok. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymująceI:·dtlta~j~ 
2 3 4 

dla gmin 
I. 20.000 

1. 600 60014 Gmina Krościenko W żne 15.000 

2. 600 60014 Gmina Korcz na 5.000 

dla samorządu województwa na realizację zadań na podstawie 
I. orozumień umów mi dz ·ednostkami samorz du te 28.000 

1. 720 72095 28.000 

Ogółem 48.000 

frz~dnjc~zący Rady „ ee( 
K zimier zalek 

33 



Załącznik Nr Sb do Uchwały Nr XXXV/274/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych na 2010 rok 
... • 

'~ '.Na~~~ą~ia . ,, '~,\,'~ ;,;;,':'>:" 

'Lp. 1'o:Ział" ·Rozd~ia1 ·'Podmiot otrzymujący dotację K~~, 
.. ; . . ..•. · .. ·.····· ·. •\;;, ; 

,' '!'' "' '" 

1 2 3 4 5 6 

Prace konserwatorskie przy 
malowidle na ścianie 

Parafia Rzymskokatolicka północnej oraz na parapecie 

1. 921 92120 pw. św. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze 11.000 

Klimkówka stropem parapetu i filarami 
we wnętrzu drewnianego 
kościoła w Klimkówce 
Remont elewacji kościoła 

2. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów p.w. św. Jana z Dukli oraz 11.640 
Dukla budynku klasztornego OO 

Bernardynów w Dukli 

Parafia Rzymsko-Katolicka 
Prace konserwatorskie 

3. 921 92120 pw. św.Marii Magdaleny w 
wnętrza pomieszczenia na 12.000 

Dukli 
parterze dzwonnicy przy 
kościele parafialnym w Dukli 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Chrystusa Króla i Matki Konserwacja elewacji 

4. 921 92120 Bożej Częstochowskiej w kościoła drewnianego w 10.000 

Trzcianie - Zawadce Zawadce Rymanowskiej 

Rymanowskiej 
Kompleksowe prace 

Parafia Rzymskokatolicka 
konserwatorskie przy 

p.w. Chrystusa Króla i Matki 
ikonostasie w byłej cerkwi 

5. 921 92120 Bożej Częstochowskiej w 
greckokatolickiej p.w. 6.000 

Trzcianie - Zawadce 
Narodzenia Bogarodzicy, a 

Rymanowskiej 
obecnie kościoła 
parafialnego p.w. Chrystusa 
Króla w Trzcianie 
Konserwacja ołtarza 
głównego w kościele 

Parafia Rzymskokatolicka parafialnym p.w. św. 

6. 921 92120 p.w. św. Stanisława Bpa i Stanisława Biskupa i 12.000 

Męczennika Zręcin Męczennika w Zręcinie, 
powiat krośnieński 
(kontynuacja prac - li etap) 

Konserwacja i restauracja 

Parafia Rzymskokatolicka 
ołtarza bocznego z kruchty 

p.w. św. Andrzeja Ap. 
kościoła parafialnego p.w. 

7. 921 92120 Narodzenia N.M.P. w 
św. Andrzeja Ap. 9.000 

Łączkach Jagiellońskich 
Narodzenia N.M.P. w 
łączkach Jagiellońskich - li 
etap 

Parafia Rzymsko-Katolicka 
Konserwacja Grupy 

8. 921 92120 p.w. Wszystkich Świętych w 
Ukrzyżowania z kościoła 8.360 
parafialnego p.w. Wszystkich 

Iwoniczu Świętych w Iwoniczu 

Ogółem 
80.000 

34 



Lp. 

I. 

li. 

1. 

2. 

Ili. 

1. 

1.1 

1.2 
1.3 
1.4 

1.5 

1.6 

2. 

2.1 

3. 

3.1 

IV. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 201 O rok 

w złotych 

wyszczególnienie 
... „ <~<~~~, ,' ."taf: Pl;tnna2~ "': ff ł A: •. , 

Stan środków obrotowych na początek roku 200 ooo 

Przychody 170 ooo 

- opłaty za korzystanie ze środowiska 0690 160 ooo 
- kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony 0580 10 ooo 
środowiska 

Wydatki ogółem: 370 ooo 

z tego: 

wydatki bieżące 90 ooo 
- wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 ooo 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 ooo 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 ooo 
- zakup usług pozostałych 4300 30 ooo 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 4700 10 ooo 
służby cywilnej 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 4750 5 ooo 
licencji 
dotacje 50 ooo 
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 2440 50 ooo 
publicznych 

Wydatki majątkowe 230 ooo 
- wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 230 ooo 

Stan środków obrotowych na koniec roku -

35 



J.,p. 

I. 

li. 

1. 

2. 

Ili. 

1. 

1.1 

1,2 

1,3 

1,4 

1,5 

1,6 

1,7 

2. 

2, 1 

2,2 

3. 

3, 1 

IV. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/274/09. 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na 2010 rok 

w złotych 

.Wyszczególnienie. ·~~i119fi\~1i/· I· 
.. .„ .• :r ..... :.... .: .• ; 

··/ Plan na 2 . ,: 

Stan środków obrotowych na początek roku 27 746 

Przychody 660 ooo 

- wpływy z usług 0830 646 ooo 

- pozostałe odsetki 0920 14 ooo 

Wydatki 686 ooo 

z tego: 

Wydatki bieżące 504 ooo 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 ooo 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 4240 2 ooo 
książek 

- zakup usług remontowych 4270 10 ooo 
- zakup usług pozostałych 4300 440 ooo 
- szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 2 ooo 

korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 4740 10 ooo 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 4750 20 ooo 
programów i licencji 

przelewy redystrybucyjne 132 ooo 
z tego: 

10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 66 ooo 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 66 ooo 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

Wydatki majątkowe 50 ooo 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 6120 50 ooo 
celowych 

Stan środków obrotowych na koniec roku 1 746 

rrzeW,oqpjcz~ąy ady 
„ (/\, ll-
Kazimierz ·al~ 

36 



Lp. 

1 
IL 

1. 

2. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/274/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

wt1•m: 

' Wydatki 
w okresie 

· Klasyfikacja (dział, 
realizacji 

Projekt rozdział, 
Projektu Środki Środki 

paragraf} 
{całkowita z budżetu z budżetu UE 
wartość krajowego 

Projektu) 
(6+7) 

2 3 4 5 6 

Wydatki majątkowe razem: 5182 353 1 288 417 3 893 936 

Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -

Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-T oki 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 1 837 670 275 650 1 562 020 
rozdz. 60014 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 

krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu" 

Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -

Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 

Rymanów 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 3 208 869 962 661 2 246 208 
rozdz. 60014 

37 



1 2 3 4 5 6 

3. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Projekt: Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 

doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 

Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 

Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 801 135 814 50 106 85 708 
w tym: rozdz. 80130 

~rzew~2icl ~d1 
Kazimierz ~k 

38 


